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Natathlon Départemental (étapes), Natathlon Départemental...

CONFLANS STE HONORINE, CHEVREUSE, GUYANCOURT, PLAISIR
du 23 mars au 19 mai 2013 - Bassin de 25 m

\

Classement du Natathlon

Classement Dames (Benjamines 13 ans)

BIHAN Morgane (2000) FRA
LALLEMAND Eva (2000) FRA
LONGAYGUE Hermance (2000) FRA
MAGNAN Julie (2000) FRA
GAFFNEY Katharine (2000) FRA
PORTAL Elea (2000) FRA
MOURGUE Charlotte (2000) FRA
LOMBA Claire (2000) FRA

VIATEUR Louise (2000) FRA
DELERAY Maeva (2000) FRA

. DUTRIEUX Laure (2000) FRA

. MAYOUKOU Christal-Eléonor (2000) FRA
. HAUTCOEUR Alienor (2000) FRA

. MAYOUKOU Pénélope-Carla (2000) FRA
. SKIBKA Manon (2000) FRA

. SERENARI Emeline (2000) FRA

. RICARD Thais (2000) FRA

. SONGIS Eléa (2000) FRA

. SOUPIZON Eléa (2000) FRA

. CENTIS Romane (2000) FRA

. JEAN Alice (2000) FRA

. ZEIXEIRA-ABRANTES Jessica-Sofia (2000) POR
. RABINOVICI Marie (2000) FRA

. FOURNEAU Marion (2000) FRA

. MENIS Clémentine (2000) FRA

. CHEVALLIER Marion (2000) FRA

. BERARD Marie (2000) FRA

. MARCO CORDOVA Maria (2000) FRA

. NOIROT Chloé (2000) FRA

. MATHIEU Hortense (2000) FRA

. SADEG Naouel (2000) FRA

. BELLINI Heloise (2000) FRA

. BENSENOUCI Selma (2000) FRA

. RENARD Claire (2000) FRA

. PIN Marine (2000) FRA

. BRUDER Soléne (2000) FRA

. DEZ Emma (2000) FRA

. PEZET Elsa (2000) FRA

. DEBENEY Clémence (2000) FRA

. MASSUEL Camille (2000) FRA

. BERTOLO Line (2000) FRA

. RAPINEL Marie (2000) FRA

. BROTONS DE AGOR Aliénor (2000) FRA
. VANDAMME Elise (2000) FRA

. GARCIA Noémie (2000) FRA

. CARVALHO Eva (2000) FRA

. CASTEL Mathilde (2000) FRA

. FERRADIJI Déhia (2000) FRA

. SMAGGHE Emma (2000) FRA

. SYMKANYCH Laura (2000) UKR

CSN GUYANCOURT

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CSN GUYANCOURT

SN VERSAILLES

CSN GUYANCOURT

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AS PORCHEVILLE

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

LE CHESNAY NATATION

USM VIROFLAY

SN VERSAILLES

AS PORCHEVILLE

SN VERSAILLES

OPTIMAX TRAINING NATATION 78
CSN GUYANCOURT

CN POISSY

USM VIROFLAY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
LES SQUALES DE CHATOU

USM VIROFLAY

CN ANDRESY

USM VIROFLAY

CSN GUYANCOURT

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

LE CHESNAY NATATION

LE CHESNAY NATATION

CN POISSY

LES SQUALES DE CHATOU

SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
USM VIROFLAY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN POISSY

USM VIROFLAY

CN PLAISIR

CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES
CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
LE CHESNAY NATATION

USC CONFLANS-STE-HONORINE
USC CONFLANS-STE-HONORINE
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
USC CONFLANS-STE-HONORINE
CN PLAISIR

USC CONFLANS-STE-HONORINE
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6234 pts L

6167 pts

6103 pts

6057 pts

5699 pts
5651 pts
5636 pts
5430 pts
4937 pts
4922 pts
4894 pts
4873 pts
4854 pts
4732 pts

4704 pts
4676 pts

4649 pts

4600 pts

4349 pts

4310 pts

4118 pts
4050 pts
3999 pts
3899 pts
3843 pts
3744 pts
3736 pts
3587 pts
3525 pts
3473 pts

3243 pts
3161 pts ¢

3076 pts

3060 pts ¢

3031 pts s

2935 pts

2896 pts
2859 pts
2853 pts
2789 pts
2749 pts

2560 pts

2420 pts

2211 pts %
2054 pts %

1815 pts
1760 pts

1570 pts

1426 pts
640 pts

50NL50 Dos 50 Bra, 50 Pap, 400 4 N

50 NL,50 Dos,50 Bra.,50 Pap

N EON30 s 085 S0P 0
50 NL,50 Dos,50 Bra.,50 Pap

50 NL,50 Pap.

Page1/3

™
g2



\ Natathlon Départemental (étapes), Natathlon Départemental...

r\ CONFLANS STE HONORINE, CHEVREUSE, GUYANCOURT, PLAISIR
(( ) du 23 mars au 19 mai 2013 - Bassin de 25 m

Classement du Natathlon

NATATION
Classement Dames (Benjamines 13 ans) (suite)
51. CHAIX Camille (2000) FRA CN PLAISIR 375 pts soNL
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Natathlon Départemental (étapes), Natathlon Départemental...

CONFLANS STE HONORINE, CHEVREUSE, GUYANCOURT, PLAISIR
du 23 mars au 19 mai 2013 - Bassin de 25 m

\

Classement du Natathlon

NATATION

Classement Messieurs (Benjamins 13 ans)
1. VERGNE Matthieu (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5615 pts
2. SARAZIN Théo (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5582 pts «
3. VIEILLEFON Nicolas (2000) FRA SN VERSAILLES 5267 pts
4. PEYROU Terence (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5224 pts «
5. ROHART DELPIERRE Charles-Louis (2000) FRA CSN GUYANCOURT 5089 pts
6. GIBERT Alexandre (2000) FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 4713 pts
7. BARITHEL Victor (2000) FRA USM VIROFLAY 4483 pts
8. CHERRIER Kylian (2000) FRA SN VERSAILLES 4417 pts
9. FRETARD Théo (2000) FRA CN POISSY 4327 pts

10. BIDAUT Florian (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4232 pts

11. VOL Sebastien (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3378 pts

12. LECLERCQ Benjamin (2000) FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 3273 pts

13. MC MAHON Adam (2000) IRL SN VERSAILLES 3255 pts

14. LEGE Ruben (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3238 pts

15. LEVASSEUR Thomas (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3046 pts «

16. DE CASTILLA Marius (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2904 pts «

17. SPIRIDON Maxime (2000) FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD 2893 pts &

18. BORDAZ Thomas (2000) FRA SN VERSAILLES 2808 pts «

19. LUCARELLI Francesco (2000) ITA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2638 pts

20. GINER Hector (2000) FRA USM VIROFLAY 2598 pts

21. SLIVA Julian (2000) FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 2511 pts snmwamssza s
22. ARTIGNY Thibault (2000) FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 2502 pts 50NL50 Dos 50 Pap
23. JANISSON Paul (2000) FRA SN VERSAILLES 2469 pts «

24. JOLLIVET Mathéo (2000) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2378 pts

25. RAULT Etienne (2000) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 2322 pts «

26. BLANCHET Victor (2000) FRA LES SQUALES DE CHATOU 2089 pts

27. MOREAU Emmanuel (2000) FRA USM VIROFLAY 2066 pts

28. HERBAUX Pierre-Elliott (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1866 pts

29. GUILLOT Corentin (2000) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1608 pts

30. TREMBLOT DE LA CROIX Félix (2000) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1350 pts 50 NL800NL50 Bra
31. ADAMKIEWICZ Corentin (2000) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1021 pts a0 8 507z
32. RAVELOARISON Tony (2000) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 781 pts 50NL4004N
33. DEZAPHIX Charles (2000) FRA LE CHESNAY NATATION 744 pts 50 NLB0ONL50 Pap
34. RAMBAULT Léo (2000) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 717 pts 50NL50 Pap.
35. HUANG Christophe (2000) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 533 pts 50 NL50 Pap.
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